
Ақпарат  
Лисаков техникалық колледжі мемлекеттік мекемесі  

Қостанай облысы əкімдігінің білім басқармасы  
2023 жылы түлектерді жұмысқа орналастыру туралы 

Лисаков техникалық колледжінің миссиясы – ішкі жəне халықаралық 
еңбек нарығында кəсіби сауатты, жоғары моральдық тұлғаны, ұтқыр, бəсекеге 
қабілетті тұлғаны қалыптастыру.  

Колледждің басым бағыттарының бірі түлектерді тиімді жұмыспен қамту 
болып табылады. Осы мақсатта жыл сайын əлеуметтік əріптес кəсіпорындардың 
қатысуымен практикалық оқытуды қамтамасыз етуге, кəсіпорындардың 
құрылымымен танысуға жəне кəсіптерді игеру сатысында тұрған студенттердің 
еңбек ұжымдарына кірігуге бағытталған іс-шаралар өткізіледі. Сонымен қатар, 
қалалық ұйымдар мен кəсіпорындардың құрылымдық бөлімшелерінің 
басшылары мен мамандары кəсіби шеберлік конкурстарына қазылар алқасы, 
аттестаттаудың қорытынды комиссияларының төрағалары мен мүшелері 
тартылады, бұл кəсіпорынға емтихандық біліктілік сессиясының қорытындысы 
бойынша жас мамандарды іріктеуге жəне жұмысқа шақыруға мүмкіндік береді. 

Колледж түлектерді жұмысқа орналастыру бойынша кəсіби даярлықтың 
соңғы кезеңінде мамандарды жұмысқа орналастыратын негізгі əлеуметтік 
серіктестермен жақсы тəжірибе жинақтады. 2023 жылы «Алюминий Қазақстан» 
АҚ, «ҚБРУ», «ЛФ Өркен» ЖШС, «Алтын Өмір» ЖШС, «Варваринский» АҚ 
жəне өңірдің бірқатар шаруа қожалықтарына 21 түлек жұмысқа 
орналастырылды. 

Қала кəсіпорындарымен əлеуметтік əріптестік аясында 2023 жылы 
«Қазақстан алюминийі» АҚ-мен тау-кен өнеркəсібі үшін кадрлар даярлау 
жөніндегі меморандум аясында жұмыстар жалғасты. Үстіміздегі жылдың 
қыркүйегінен бастап 75 бірінші курс студенті «Лисаковскгоркоммунэнерго» 
ЖШС, «Декор» ЖШС, «Вайс Д.П.» ЖКБ үшін қосарлы оқыту шеңберінде 
мамандықтарды игеріп, осы кəсіпорындарда одан əрі жұмысқа орналастырыла 
бастады. 

Бос жұмыс орындарына өтініш беру үшін түлектермен тұрақты негізде 
ақпараттық-түсіндіру жұмыстары жүргізіледі. Колледждің сайтында «Бітіруші» 
бөлімі бар, онда əлеуметтік əріптестер туралы олардың мекен-жайлары, 
түйіндеме жазу бойынша ұсынымдар, сондай-ақ жұмыс табуға арналған 
ресурстар бар.  

Кəсіптік оқыту сапасын арттыруда колледждің материалдық-техникалық 
базасын үнемі жаңғырту маңызды рөл атқарады. Біздің негізгі əріптесіміз – 
Краснооктябрский боксит бөлімі болашақ мамандарға маңызды үлес қосып 
келеді, ол тұрақты негізде оқу орнының оқу-техникалық жарақтандырылуына 
қаражат бөледі. Кооперацияның арқасында биыл кəсіпорынға қажетті 
мамандарды даярлау үшін екі маңызды нысан, электротехника мамандықтары 
бойынша практикалық дағдыларды үйретуге арналған оқу полигоны жəне көлік 



құралдарына техникалық қызмет көрсету жəне жөндеу бойынша мамандарға 
арналған заманауи жабдықтармен шеберхана ашылды. 

2023 жылы бітіру 175 адамды құрады, оның ішінде 128 адам жұмысқа 
орналастырылды, жұмыспен қамту деңгейі 84%, бұл өткен жылғы көрсеткіштен 
3,8%-ға жоғары. Бұл көрсеткіш 2020-2025 жылдарға арналған Қазақстан 
Республикасы білім жəне ғылымды дамытудың мемлекеттік бағдарламасының 
белгіленген көрсеткішінен 20%-ға асып түсті.  

Жұмыспен қамту деңгейі жұмыспен қамту деңгейіне байланысты. 
Жұмысқа қабылданғандар санатына колледждерге, ЖОО-ларға түскен, 
Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің қатарына шақырылған, Қазақстан 
Республикасынан кеткен, жүктілігі жəне босануы бойынша демалыста жүрген 
адамдар жатады.  Ағымдағы жылы жұмыспен қамту 16%- ды (47 адамды) 
құрады, бұл өткен жылғы деңгейден 3,8%-ға төмен.  

Осы жылы қол жеткізген басты мəселе бірде-бір түлек жұмыс іздеу үшін 
еңбек нарығына шықпады. Жұмыспен қамтылғандар мен жұмыспен 
қамтылғандардың жалпы пайызы 100%-ды құрады. 
 

 
 


